Item familie sue .xiiij. s. vj. d.

Item in aliis diuersis expensis factis circa sepultura eiusdem. . Abbatis .xxx. s.

Item in .viiij. breuibus ad diuersos comitatus London' inpetrandis pro libertatibus saluandis in uacacione Abbatis .iiij. s.

Soluti cuidam clerico de cancellaria ad scrutandos Rotulos in turri london' pro euidencia habenda de ultima uacacione .vj. s. viij. d.

Item in nunciis missis pro dictis breuibus ad diuersa loca deferendis .iiij. s. ij. d.

In expensis domini Iohannis de Brightwalton' commorantis London' circa dicta negocia et circa licencia electionis per .viiij. dies .xxxij. s.

In expensis dompni Nicholai de Sandwich' London' et de London' usque Caleys ad Regem et iterum redeundi London' pro licencia eleccionis habenda .xx. s.

Item clerico de priuato sigillo .iiij. s. iiij. d.

Item Rogero breuigero misso a bello London' .xij. d.

In expensis magistri Thome Rectoris de Hauekhurst' uersus London' et redeundi pro consilio habendo super eleccionem factam tractandum cum domino archiepiscopo .xxvj. s. viij. d.

In .j. nuncio deferenti litteras priori Exon' ad citandum eundem pro noua eleccione .xiiij. s. vj. d.

In dono magistro Iohanni Bolter pro instrumento prefixionis citationis cum sequela sua .xij. s.

In .j. nuncio misso London' magistro Iohanni Lecche ad essendum super eleccionem .xviiij. d.

Item in .j. puero misso apud Alsiston' .iiij. d. ad premuniendum aduentum magistri Iohannis Lecche.

In mundacione .j. cuppe date magistro Iohannis Lecche xii[. . .] d.

Item pro littera ordinacionis per archiepiscopum .xviiij. d.

Item magistro Iohanni de Lecche .x.li.

Item notario .lxvj. s. viij. d.

Item capellano et armigero eiusdem .xiiij. s. iiij. d.

Item .iiij. ualettis eiusdem .vj. s.

Item .ij. garcionibus .ij. s.

In expensis trium hominum uersus Cicestr' per .vij. dies eundem et redeundum .vj. s. viij. d.

Item in expensis domini Iohannis de Brightwalton' London' querentis supradictum magistrum Iohannem Lecche et ducentis eundem ad bellum ad essendum super electionem ut supra custibus domus .xxv. s. iiij. d.

In expensis domini Roberti de Bello electi de bello usque London' ad regem et de London' usque Apuldram et iterum de Apuldram' ad regem et redeundi ad bellum .viiij. li. vj. d. q.

In donis datis familie episcopi Cicestr' .liij. s. iiij. d.

Item magistro Iohanni Leche pro expensis suis de Cicestr' uersus London' .xx. s.

Item in dono cancellario .xl. s.

Item dati domino Dauit de Wollor' pro feodo cancellarii .xl. s.

In necessariis domini Abbatis. uidelicet in .j. panno de cerico empto London' .xl. s.